[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2014 г.                                                                                                       № 63
дер. Заневка

О признании недействительным
Постановления Администрации
от 02.09.2013 г. № 351

     В исполнение решения Всеволожского городского суда Ленинградской области от 30.01.2014 г. по гражданскому делу № 2-1314/14, вступившего в законную силу 03.03.2014 г., в соответствии с Уставом МО «Заневское сельское поселение» (новая редакция), утвержденного решением Совета депутатов № 14 от 29.04.2013 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Признать недействительным Постановление Администрации от 02.09.2013 г. № 351 «Об отстранении старосты от занимаемой должности».

     2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Заневский вестник» и разместить на официальном сайте МО.

     3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
     4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
                       А. В. Гердий